
3 sovrum Villa till salu i Finestrat, Alicante

NYBYGGDA VILLOR I FINESTRAT 

Nybyggda bostäder med 22 villor belägna i Finestrat.

Vakna upp varje morgon med utsikt över havet och de gröna kullarna på golfbanan bredvid det. Njut av det naturliga
ljuset som tillhandahålls av dess stora fönster och dess utmärkta orientering (söderläge lång fasad).

Moderna villor har 3 sovrum, 3 badrum, kök med öppen planlösning med rymligt vardagsrum, inbyggda garderober,
terrass, solarium, privat trädgård med pool och parkeringsplats.

Ditt skräddarsydda hem
Villas bygger på idén att ge dig ett hem som är skräddarsytt efter dina behov, vilket är anledningen till att varje hus kan
anpassas till 100%. Vårt team av arkitekter och inredningsarkitekter kommer att skapa varje utrymme efter dina
önskemål för att göra dina drömmar till verklighet.

Ändra husets interiörlayout (inom de tillåtna byggalternativen). 
Lägg till utrustning i dina klädkammare och öka lagringskapaciteten och ordningen.
Komplettera din trädgårdsutrustning så att den passar dina behov bäst (swimmingpool och exteriör finish).
Välj mellan olika typer av atmosfärer och ytbehandlingar enligt din smak.

Finestrat är en drömdestination!
Denna mark är omgiven av havet, precis under den majestätiska silhuetten av Puig Campana-berget, bredvid den
charmiga historiska stadsdelen. Det är den perfekta destinationen för dem som letar efter en avslappnad plats att bo
på utan att behöva ge upp bekvämligheterna med att ha all service till hands.

Finestrat har många transportalternativ för att röra sig fritt.
Buss:
Linjerna 14, 15 och 16 finns tillgängliga för resor mellan Finestrat, Benidorm och Villajoyosa.
Spårvagn:
På linjen som förbinder Alicante med Benidorm hittar du hållplatsen La Marina - Finestrat shoppingcenter och den tar
dig till centrala Alicante på bara 1 timme.
El Altet flygplats (40 min):
Denna flygplats ligger 40 minuter från Finestrat och det finns flyg till Storbritannien, Belgien, Holland, Milano, Zürich
bland många andra destinationer och otaliga flygbolag att flyga med.

  3 sovrum   3 badrum   163m² Bygg storlek
  353m² Tomtstorlek   Simbassäng

549.000€
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